★GWユニットを中心として、バルブマニホールドや入力ユニットマニホールドを分散して配置できます。
★GWユニットの交換により、色々なプロトコルに対応できます。
★64点（16点×4分岐）のデジタル出力と64点（16点×4分岐）のデジタル入力に対応しています。
★GWユニット、入力ユニットマニホールド：IP65対応
★SIユニット付バルブマニホールド：IP67対応
SV1000/2000/3000/4000
VQC1000
2000

EtherNet/IP™
DN1EX500 G
GWユニット型式表示方法
GWユニット
分散型（GW方式,4分岐）
EX500 Series ®
542
EX500 SERIES
GATEWAY UNIT
24VDC COM A COM B COM C COM D
PE
BUS
MS
NS
SOL
通信コネクタ
（M12、5ピン、プラグ）
分岐コネクタ注2） マーカー：BN-WH
（フエニックスコンタクト社製）
1
2 6
8
8
8
148
電源コネクタ注1）
動作表示LED M3
接地端子
スイッチ保護カバー
1
0
4
6
4
8
.8
136
160
L ERR.
L RUN
SOL
PWR
LINK
OUT
IN EX500 SERIES
GATEWAY UNIT
COM DCOM CCOM BCOM A24VDC
P
E
電源コネクタ注1）
LINK OUT
（M12、5ピン、ソケット）
LINK IN
（M12、4ピン、プラグ）
（フエニックスコンタクト社製）